
　　お得意先様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、皆さまにご愛顧賜りました下記商品につきまして

製品品番の統一いたします。

従来は、商品は同じでも型番が２つあり、わかりにくい

ご指摘を受け、廃止・統一をさせていただきます。

お客様へは大変申し訳ありませんが、何卒ご了承のほど

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 トーヨー被覆銅管断熱材２０ｍｍ厚品

品番

ＤＨＦ－２０３４ → ＤＨＳ－０３４

ＤＨＦ－２０４４ → ＤＨＳ－０４４

ＤＨＦ－２０５４ → ＤＨＳ－０５４

ＮＤＨＦ－２０３４ → ＮＤＨＳ－０３４

ＮＤＨＦ－２０４４ → ＮＤＨＳ－０４４

ＮＤＨＦ－２０５４ → ＮＤＨＳ－０５４

時期 即実施

尚、　詳細につきましては弊社営業担当まで

お問い合わせ願います。

以上

廃止型番 今後統一型番

桃陽電線株式会社

平成２５年２月吉日

被覆銅管廃番型番のお知らせ

　　　　　商品部
　　三宅　孝治


